
Naukowcy wyjaśnili jak wojna
atomowa zmieni naszą planetę
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Eksperci  rozważali  kilka  scenariuszy  rozwoju  wydarzeń  w
przypadku  wojny  nuklearnej,  ale  wszystkie  one  prowadzą  do
katastrofalnych konsekwencji dla ludzkości.

Naukowcy przeprowadzili symulację wojny nuklearnej i rozważyli
kilka  możliwych  scenariuszy.  W  każdym  wypadku  konsekwencje
będą  bardzo  smutne  dla  planety  i  jej  mieszkańców.  Cheryl
Garrison  z  American  University  of  Louisiana  powiedziała:
„Niezależnie od tego, kto rozpocznie tę wojnę, wyniki będą
katastrofalne”.  Gdy  tylko  dym  dostanie  się  do  górnej
atmosfery,  natychmiast  dotknie  wszystkich  ludzi”.

W  wyniku  wybuchu  jądrowego  do  atmosfery  zostaną  uwolnione
miliardy  ton  dymu  i  spalonego  węgla,  który  natychmiast
pochłonie  światło  słoneczne.  W  ciągu  miesiąca  średnia
temperatura  Ziemi  spadnie  o  7  stopni  Celsjusza.  To  nawet
więcej niż w epoce lodowcowej. Nawet gdy cały dym zniknie,
osiadając na powierzchni, temperatura nie powróci do swoich
pierwotnych  wartości.  Z  powodu  gwałtownego  ochłodzenia  15
milionów  kilometrów  powierzchni  ziemi  zostanie  pokrytych
lodem, po czym lód zacznie rosnąć w górę o co najmniej 2
metry.

Żegluga na półkuli północnej całkowicie zatrzyma się na kilka
tysiącleci.  Nadejdzie  druga  epoka  lodowcowa.  Spadek
temperatury  i  brak  światła  słonecznego  spowoduje  śmierć
glonów, roślin morskich i małych zwierząt. Co więcej, reakcja
łańcuchowa schwyta ryby, duże zwierzęta morskie i przerodzi
się w światowy głód na lądzie.

Nawet jeśli nieliczni przedstawiciele ocalałej ludzkości jakoś
przeżyją to wszystko, ludzkość powoli, ale na pewno wyginie.
Naukowcy  bardzo  obawiają  się  takiego  rozwoju  wydarzeń  i

https://wolnemedia.net/naukowcy-wyjasnili-jak-wojna-atomowa-zmieni-nasza-planete/
https://wolnemedia.net/naukowcy-wyjasnili-jak-wojna-atomowa-zmieni-nasza-planete/


namawiają polityków, aby zrobili wszystko, co możliwe, aby
uniknąć takiego rozwoju wydarzeń.
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